
Sexta-feira, 29 de Setembro de 2023 | Edição N°2.127| Caderno I 4

 
 
 
 

 
 

DECRETO Nº 2.391, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022. 
 
 

 
Nomeia membro do Conselho 
Municipal de Educação do 
Município de Comendador Levy 
Gasparian. 

 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN, no uso 
de suas atribuições legais. 

CONSIDERANDO a importância do Conselho Municipal de Educação; 

CONSIDERANDO a determinação contida na Lei Municipal nº 203 de 26 de 
agosto de 1997; 

DECRETA:  

 

Art. 1º Fica nomeada a membra abaixo relacionada para compor o 
Conselho Municipal de Educação em substituição ao servidor efetivo 
representante do Poder Público Municipal, Sr. Gleicon da Fonseca Onofre, para 
cumprir o tempo remanescente do mandato de 2 (dois) anos, inerente ao biênio 
de 2023 a 2024. 

 

Servidora Efetiva Representante do Poder Público Municipal: 

1 – Maria de Lourdes Vasconcelos do Amaral. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 

 
Claudio Mannarino 

Prefeito 




